ENTI e TRIBUNALI

il portale delle aste giudiziarie di cose, auto e vendite fallimentari

MANARA

Lotto 22 (V di perizia)- Box

RIVOLGERSI A:

GARAGE, AUTORIMESSA, CAVA

CUSTODE: Istituto Vendite Giudiziarie Pavia

RECAPITO TELEFONICO:

GIUDICE:

0382539013

Erminio Rizzi

DELEGATG: Roberto Borri c/o Associazione Notarile Procedure

TELEFONO DELEGATO:

INFORMAZIONI:

NUMERO DEL LOTTC:

BASE D'ASTA:

AUMENTO OFFERTE:

CAUZIONE:

TEMPISTICHE PER LA PARTECIPAZIONE:

DATA UDIENZA SENZA INCANTO:

DOVE:

Esecutive Pavia

038234728

22

€ 7.199,50

€ 500,00

€ 719,95

05/11/2019 ore 15:00


/lotti/1029904666-Vendite_giudiziarie-Garage_o_autorimessa-CAVA_MANARA

LUOGO DI VENDITA

A.N.P.E.P. - Associazione Notarile Procedure Esecutive - Notaio Delegato Borri Pavia Via L.
Porta, 14, tel. 038234728

Scarica la documentazione per partecipare



https://pavia.entietribunali.it/scarica-la-documentazione
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